
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29 січня 2026 року                         селище Слобожанське                       № 17/р/п 

 

 

Про надання дозволу 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 1159, 1160 

Цивільного кодексу України та відповідно до листа Міністерства фінансів України 

від 28.08.2007 року № 31-34000-10-25/17266, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Надати ІЛЬЇНУ Андрію, начальнику відділу мобілізаційної та оборонної роботи 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради дозвіл на оплату за послуги реєстрації, 

перереєстрації колісних транспортних засобів усіх категорій з видачею свідоцтва про 

реєстрацію та номерних знаків, на суму 836 грн 00 коп. (вісімсот тридцять шість гривень 00 

копійок), за власні кошти. 

2. Повернути Ільїну Андрію власні витрачені кошти авансовим звітом. 

 

 

Підстава: заява Ільїна Андрія від 27.01.2026. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                         Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення 

______________ Ольга ГАМАСЕНКО  

«___»________2026  

 

Начальник відділу планування, 

бухгалтерського обліку та звітності 

_______________ Ольга ПОЛЮШКЕВИЧ 

«___»________2026 

 


